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Golfklubbernes PINK CUP, som er en match, hvor golfspillere indsamler midler til 

bekæmpelse af brystkræft, er en årlig tradition for mange golfklubber, 

således også for Trehøje Golfklubs Pigeklub. 

Pigeklubben har gennem de godt 20 år hvor PINK CUP har været afviklet, været 

blandt de allerstørste donorer til Kræftens bekæmpelse. 

Det vigtigste grundlag for indsamlingen er jo deltagere, derfor er golfklubbens 

herrespillere også inviteret til at deltage. Ialt 52 damer og 27 herrer betalte 350 kr. 

hver, for at deltage i matchen. En del af deltagerne havde fået personlige sponsorer til 

at bidrage, således at man belønnede den enkelte spiller pr. opnået point, nogle med 

et fast beløb. Denne aktivitet indbragte næsten 13.000 kr., hvoraf den højest betalte 

spiller opnåede 3.820 kr. 

I dagene op til matchen har det også været muligt at købe diverse merchandise med 

Pink Cup logo, og ikke mindst de pinkfarvede poloer er et hit. 

Endelig afholdes et stort Amerikansk lotteri, kunne håbe på en af de 90 præmier, som 

med stor velvilje var skænke af de mange sponsorer. 

 

Efterhånden som aftenen skrider frem, er der jo altid spænding om resultatet af årets 

match, som blev  

Dame A  Jette Burmølle,     41 points.  Jette Kjeldahl               38 points 

Dame B      Else Madsen         41 points     Karen E. Haunstrup 40 points 

Herrer         Knud Aavad         40 points Bo Jensen                     39 points 

 

Endelig kunne Pigeklubbens formand Kirsten Asmussen slutte aftenen med at takke 

alle deltagerne, sponsorer og alle de frivillige, som på den ene eller anden måde 

havde medvirket til at PINK CUP 2025 også blev en succes i Trehøje Golfklub, idet 

der var indsamle i alt kr. 53.400, som kunne sendes til Støt Brysterne, Kræftens 

bekæmpelse. 

Alle pengene går ubeskåret til forskning, forebyggelse, patient og pårørende støtte i 

forbindelse med brystkræft. 

 

Evt. spørgsmål til Charlotte Spandet mob 21829195 eller kontoret 97131411 

 

Med venlig hilsen 

Trehøje Golfklub, Pigeklubben 

 

Billede: 79 golfspillere klar til PINK CUP 


